**I**psa nostra vrbantur. s. per inquisitionem quam iste de cano  
prosequatur vel eam per denudatione eiusdem decani  
vel eam exprobrationem nam al parator non possit interuenire in  
crimine ut. v. q. ij. in crimina. i. j. de acul. veniens. **P**rocurato  
res instituens in simit. et tunc melior est condicio possidentis siue  
occupantis ut. j. c.  
non. in iuste vbi de  
hoc. **T**ubal se  
nam tubare dicit  
jo qui suspicionem  
habet super eo super  
quo contēdi tur ar.  
C. de ac. quere. pos.  
natio in fi. c. C. de  
cond. m. d. v. m. l. pl.  
et possit eoz suspe  
dus remoueri ante  
litē. m. d. i. m. d. si  
ue sit suspēdus siue  
non ut ar. s. c. m. c.  
pp. et. ff. c. n. an. si  
tem. d. de h. o. i. s. d.  
spē. et. p. ar. decani  
nisi sit parator cen  
siturus in rem suaz  
et nisi eadē velit v  
si aliqua remaneat  
et illud est verū p  
si. d. nam de fiali nō  
transferunt ab eo  
de causa ut. ff. e. t.  
que omnia in fine i  
v. p. s. an. **S**uoc  
ut. et ideo non va  
lur qd aut eodem  
factum fuit ar. s. c.  
de h. i. s. d. i. v. m. c. et  
ff. e. si paratorē  
vbi dicit qd licet  
reuoctat parator  
iudicium tamen qd  
cum eodem factum  
et ratur debet esse  
D. i. l. e. i. intelligi  
tur cum vctus ē p  
arator agere igne  
tante eadē aduer  
sario vel iudicē in q  
casu nichilominus  
let qd idē quasi p  
arator eadē postea  
fuit ut. j. c. m. d. a  
vbi de h. et. s. d. spē  
c. et. p. ar. decani. Si  
autē sciente adue  
sario reuoctum est  
mandatum non va  
let iudicium post re  
uocationem in q

**I**psa nostra pscndia tul  
len. rpe est coquest  
q am ad causam que me  
ipsum et decanum tulien  
super dilapidatione excon  
municacoe perurio ac qui  
busdam alijs vertebatur  
v. et. t. presbiteros procu  
ratores instituens ipos ad  
se. ap. diu. it. testinatos ai  
te ipsorum fide postmodū  
tubal sent mādātū quod  
eis dederat infra modicum  
temporis spacium reuoca  
tur sed ipsi licet mandati  
reuoctores lras recepisse  
sent nichilominus in ne  
gocio processerunt et pro  
curatoribus se gerentes  
cum aduersario iudiciū sū  
mgressi in eiusdem pte  
iudicium cum eo ad parifici  
ar. d. et collegas suos nras  
lteras impetrarūt et infra  
Cumqz predictus eps ad  
probandum qd falsi procu  
ratores fuerant ab ipsis iu  
diabus inducias postulas  
set ipsi excepationem oppo  
sitam in valem et superua  
quaz reputantes ad proba  
cionem ipsius dilacionem  
concedere noluerunt prop  
ter q ad ap. beneficium co

**P**rocuratores. sic. j. de f  
ctu intelligo qd hic dicit et. e. c. p. **S**uperuaciam  
et eadē inuul. cum in lris omisionis dntentur eos fuisse para  
tores patet qd eorum paratio fuit presentata domino pape et q  
eadē reuocacō nōn peruenit ad eundem aduersarium que eoz  
ad ipsum vel eadē ad aduersarium debet peruenire ut. j. c. m. d. a  
to podus qd lra de rato que semper iudicē vel eadē aduersario  
debet exhiberi ut. ff. rem ratam ha. l. ne satis dō. ut. ff. c. si parato  
rem quare videbatur iudicibus qd eadē casum mōse pponerz istā  
exprobrationem tamen istam rationem repellit nam pbare uolebat  
q essent paratores falsi nam potuit esse q reuocacō peruenit ad  
aduersarium et istud poterat bene pbare qd sufficit ut. j. c. m. d. a  
to vnde eius appellatio tenet sed videtur qd iste sic debent vale  
re saltem quo ad hoc ut pcederent secundum veritatem negocij  
nam si fuit tal falsū qd tamen si falsū expressum nichilominus ob  
tinuit decanus lras ut. s. de sp. super. s. i. s. sed tamen isti falsi par

ratores mandato reuocato idem iudiciū sunt mgressi cum aduersario et s  
consecutus. lras cum aduersario impetrarunt et ideo nichil valuit qd fecerūt  
nam si non valuit mgressus iudicij nec etiam omisio sup futuro passu et  
quia istud in fraudem fecerunt et vnus alterius edio non debuit pgrari  
ut. C. de moffi. tes. si quis in suo sic. j. de lymo. nob. et dignus est misa qui ali  
eno vicio laborat ut. C. de na  
tural. hb. m. l. anastasiāne sic  
fvi. q. i. m. c. frater noster  
**V**is fidem. sic. s. de renuna. m  
c. super hoc et. c. in presencia  
ar. j. de p. reb. m. c. nisi essent  
**F**ecerint. menacōn nam  
istud faciebatur presumptione  
p eis cum tamen nichil dize  
runt sed istam presumptione  
ehdit pbado incontrariū et ē  
istud multum notabil quā  
iudicēs in sua relacōe debent  
mentem facere de excepao  
nibus ppositis et omnibus a  
lijs que rationabiliter pponūt  
ut. ar. j. de re iud. cum me mo  
nasterium. **P**er utros i  
giosos pmo eam per seipso  
et vnus testem possit istud p  
bare ut. s. e. m. c. pp. et. j. d. u  
reuran. m. c. vlt. m. si. et. C. de  
rebus et. l. m. bone fidi. **D**  
alutis. oblitū nam de nemi  
ne presumend est qd sit inme  
mor sue salutis ut. l. q. vij. c.  
sanctimus nam quislibet pre  
sumitur bonus nisi pbitur ma  
lus ut. s. de scrutinio. c. vno et  
j. de presump. dudū **F**alsi  
paratoris nam quando dicit  
tur falsus parator dicit. s. de  
spē. et. p. ar. decani et. etia. il  
la est excepao falsi paratoris  
et alia est excepao parato  
ria videlicet cum quis non p  
esse parator veluti miles et  
nōn potest eadē eipem post  
litē dēt. cum sic dicit. ut. ff. e  
filius m. g. veteram et. C. e. ti  
ita demum et hanc eadē po  
test omittere fidei sol. ut. ff.  
manda. si hōiussor m. g. que  
item est eadē alia excepao  
paratoris non habere man  
dātum de qua hic dicitur nā  
plus est mandatum fuisse re  
uocatum quā nullum mada  
tum habuisse ut. s. de spē. et.  
p. ar. decani in fi. et istud eoz  
post h. dēt. pōt opponi et istaz  
exprobrationem non debet omite  
re hōiussor ut. ff. manda. inf  
causas in. g. mandato et talis

uolauit Sed ibidem nichil  
ilominus lite non cont. et  
iuris ordine pretermisso  
testes contra eum recipere  
presumpserunt ipsū a tul  
len. ecclesia per sententiam  
remouendo. Nos vero licet  
nir fide adhibere potuim  
q dicti iudices utpote iuri  
literati prouidi et honesti  
ealiter processissent marie  
cum in sua relone quaz ad  
nostram presentiam trans  
mittere de hōi excepcoe  
nullam fecerint menacōnes  
quia tamen qpe per utros  
religiosos prouidos et ho  
nestos de quibus non est  
verisimile qd sue salutē ob  
liti ac iuramenti religione  
cōtemptra falsum testimo  
nium tulerint nobis fecer  
super hys que sūt pposita  
plenam fidem attendentes  
q falsi paratoris excepco nō  
solum ante sententiam ve  
rum eadē postea potest o  
bia utpote qua probata iu  
dicium nullum et nullius  
momenti controuersie re  
putantur processum sup  
diciorum iudicium senten  
cialiter durimus irritand.  
**I**tem bairten. epō.

exprobratio potest opponi eadē post sententiam ut hic et. C. e. licet. **J**udiciū  
nullum et eo tamen iudicio qd nullum est solutum non repetitur ut. ff. de ut  
di. de qua re in. g. ij. **I**stius momenti nō enim est istud special in isto casu  
sed idem est in omni excepacōe per quam pbatur retro nichil esse adūm u ē  
pura si a non suo iudicē ut. fi. q. i. e. i. et. penl. et. C. si a non conpe. iud. l. fi.  
sic. j. de re iud. m. c. ad pbandum et. j. de excep. in. c. excepacōnum et si qd do  
netur ab eo qui non potest de iure donare ut. j. de iure p. qd aut et eam  
si donetur eidem qui non est capax ut. j. de ele. et. m. p. clusa. l. et. s. de etate  
et quali. bone sic. C. de inoffi. et. fr. atres. **I**ritand. i. irritum nunquand it  
ritar enim dominus papa hic factum iudicium ias altera parte absente ut videtur  
nam non apparet verum altera pars presens fuerit et qd eadē lite non ē. et  
istud potest facere iudex ap. ut. j. de ap. m. c. sepe sed in locum pemptory tet  
mmus est istatus ad psequendam ap. ut. C. de tempo. ap. in. l. fi. m. g. istud  
sed istud eadē obinet cum iam est lata sententia diffinitua ut. ij. q. vi. ei. qui  
appell. et. op. ar. s. de renuna. veniens sic eam et vbi agitur de suscepacōe  
j. de re iud. cum olim sed credo qd altera pars fuerit presens nam nunquam

eno vicio laborat ut. C. de na  
tural. hb. m. l. anastasiāne sic  
fvi. q. i. m. c. frater noster  
**V**is fidem. sic. s. de renuna. m  
c. super hoc et. c. in presencia  
ar. j. de p. reb. m. c. nisi essent  
**F**ecerint. menacōn nam  
istud faciebatur presumptione  
p eis cum tamen nichil dize  
runt sed istam presumptione  
ehdit pbado incontrariū et ē  
istud multum notabil quā  
iudicēs in sua relacōe debent  
mentem facere de excepao  
nibus ppositis et omnibus a  
lijs que rationabiliter pponūt  
ut. ar. j. de re iud. cum me mo  
nasterium. **P**er utros i  
giosos pmo eam per seipso  
et vnus testem possit istud p  
bare ut. s. e. m. c. pp. et. j. d. u  
reuran. m. c. vlt. m. si. et. C. de  
rebus et. l. m. bone fidi. **D**  
alutis. oblitū nam de nemi  
ne presumend est qd sit inme  
mor sue salutis ut. l. q. vij. c.  
sanctimus nam quislibet pre  
sumitur bonus nisi pbitur ma  
lus ut. s. de scrutinio. c. vno et  
j. de presump. dudū **F**alsi  
paratoris nam quando dicit  
tur falsus parator dicit. s. de  
spē. et. p. ar. decani et. etia. il  
la est excepao falsi paratoris  
et alia est excepao parato  
ria videlicet cum quis non p  
esse parator veluti miles et  
nōn potest eadē eipem post  
litē dēt. cum sic dicit. ut. ff. e  
filius m. g. veteram et. C. e. ti  
ita demum et hanc eadē po  
test omittere fidei sol. ut. ff.  
manda. si hōiussor m. g. que  
item est eadē alia excepao  
paratoris non habere man  
dātum de qua hic dicitur nā  
plus est mandatum fuisse re  
uocatum quā nullum mada  
tum habuisse ut. s. de spē. et.  
p. ar. decani in fi. et istud eoz  
post h. dēt. pōt opponi et istaz  
exprobrationem non debet omite  
re hōiussor ut. ff. manda. inf  
causas in. g. mandato et talis

proceditur contra absentem nisi citet facte vel edam expresse et presentibus  
edam ex hoc qd iudicis negm reculerint ad papam et sic altera pars suis  
presens in omnibus hijs que acta sunt coram papa vel contumaciter absens  
que forte paravit relationem fieri domino pape et qd autem dixit duxim?  
irritandum. i. irritum esse ostendentes ut. j. ut lite non des. accedens et illud  
etiam pbat ista lia qua pro

**De ad. b. ad. jo.**  
Penam legitimam na  
secundum legem veterem pu  
mebatur mulier conuicta de a  
dulterio ad penam sanguinis  
ut. C. de adul. castigati et ed  
am secundum legem mosaica  
lapidabatur ut. xxxij. q. v. b.  
ymago tamē hodie in monas  
terium detruditur ut. C. de a  
dul. in aut. sed hodie et. j. de  
conuersi. conuig. gaudem? et  
potest vir uxorem suam d  
adulterio ademptam retine  
re si uult et uxor uirum ut di  
atur in dicto audentico.

**De penam rationis olim m**  
tra. pl. dies utilis a tempore di  
uocij ut poterat uxorem sua  
accusare iure mariti sine me  
tu calumnie ut. C. de adul. qd  
uis adulterij et. l. iure manti  
et ff. de adul. cuius in q. h. et i  
f. mariti in q. p. terea hodie ve  
ro constanti matrimonio eam  
potest accusare et tenetur eam  
inscribere ad penam rationis  
se obligando ut in aut. ut hec  
at mariti et auct in q. causas  
et in q. quia uero plurimas i  
coll. vij. et hic.

**De si foras**  
bi. notat dubitacione sed ra  
tam est expressus ueritatis  
sic. xxxij. q. ij. admonere ar  
ca medum et de pe. di. i. c. qd  
obrem et. ff. de rei vend. item  
si in q. i. **Momen adulterij.**  
O. cum in quo fuit dimissu  
adulterum. **Tempus. f. an**  
num et mensis dimissi criminis  
et cetera omnia que dprehen  
duntur in. l. aut qd tu habes  
ij. q. vij. m. c. libellorum et. ff.  
de accus. l. i. ij. que conuenit de  
teant in libello accusacionis  
notatur in istis uerbis. Con  
sule mense die coram p. t. ore  
profectus te referente. Item  
crimen loca pone sodalam et  
habet hora dies non mensis p  
tereatur. **Consequat. esse**  
atum qd est si separantur ta  
men potest teneri ad aliam pe  
nam uidelet ut perpetuo adhercat eidem qua carere uoluit ut. xxxij. q. ij.

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
h ymago vel edam ad aliam penam ex traordinariam se obligabit ut. j. d  
accusa. m. c. super hijs. Item tu habes hic qd si quid una via phibetur no d  
altera via admittit ut. C. ne ma. ita ue. l. h. et. ff. de tu. et. a. i. i. i. re et. ff. de o  
di. nisi. que sub addidone in. q. si quis et. ff. de bonis. lib. m. l. querit ar. q. ij.  
q. ij. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. **Quasi mixta sicut consuevit dici de querela et stam**  
si inoffosi que est mixta inter aulam et animaliam aul est nam qui eam  
pponit petitionem hereditatis pponit ut. ff. de inoff. t. qui de inoff. dolo et  
in eodem casu ad animal accedit nam si non uenit die statuto non audie  
postea ut. ff. de inoff. t. pap. q. i. et ar. C. qui accusa. non pos. l. si eam. j. de ac  
cusa. m. c. super hijs. **Quasi mixta sicut consuevit dici de querela et stam**  
si inoffosi que est mixta inter aulam et animaliam aul est nam qui eam  
pponit petitionem hereditatis pponit ut. ff. de inoff. t. qui de inoff. dolo et  
in eodem casu ad animal accedit nam si non uenit die statuto non audie  
postea ut. ff. de inoff. t. pap. q. i. et ar. C. qui accusa. non pos. l. si eam. j. de ac  
cusa. m. c. super hijs.

**De frat. i. infra Co.**  
t. r. R. q. si uir accu  
set uxorem de crimine ad  
ultery coram iudice seculari  
ri ad penam legitimam in  
fligenda quia tunc inscrip  
cionis vinculum debet ha  
bere siue ac ape se qd ad pe  
nam talionis astringere  
non per procuratorem sed  
per seipsum presentem os  
presencialiter accusare Si  
vero uir accusare uelit ux  
orem de adulterio coram ec  
clesiastico iudice ut ab eis  
cohabitacione discedat qz  
tunc et si forsan oporteat  
ipsum inscribere de signee  
inscriptis nomen locum  
tempus et omnia que con  
prehendunt in lege ciuili  
ad talionem tamen non de  
bet se aliquatenus obliga  
re ne forte cum in probaci  
one defecerit in tecomis sue  
consequatur effectum sus  
tineri potest si necessitas id  
postulauerit ut per procura  
torem accuset quoniam hu  
iusmodi accusacio et si d  
crimine fiat no tamen est cri  
minalis h quasi mixta inf  
ciuilem et criminalem qua  
quas in presencia p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.

et. ff. de neg. i. si amonea distinguit tamen nam si eg am ma  
dato siue tunc succubuit siue non potest tamen petere expen. ut. C.  
mand. l. edam si autem eg sine mandato et succubuit non pete  
expen. ut. ff. u. d. solu. iam tamen in hac iste autem expente non  
excedunt modum pbabilem ut. ff. de damp. m. fec. l. inter quos in

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
um personarum securus  
om pcedat **De**  
pro ca que m. G. q  
ff. garilonemum ecclesie ar  
dia. vertebat et infra dis  
u. M. q. expensas ardia  
no restitui facias si legit  
time fuerit probatum se de  
mandato capituli suscepis  
se predicta negocia pmo  
uenda et propter h ad sed  
ap. accessisse **Item sco**

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
Via larib? p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.  
in causis que contra  
vos et pro uobis mouent  
vra vniuersalitas ad age  
dum et respondendum co  
mode interesse non potest  
postulatis a nobis ut pro  
curatorem instituire super  
h de nostra uobis permisi  
one liceret licet illud de iu  
re communi h facere ualea  
tis instituenti tamen pau  
ratorem super hijs auctori  
tate presentium uobis con  
cedimus facultate **Honor.**

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
H. q. i. j. egitanen. epo  
ditis et intellectis q  
super delegatorum nostrorum  
processibus siue p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.  
processus eos et quecuq;  
secuta sunt ex eis vel ob eos  
nos nouis irrita iudicasse

arator a vero domino constitutus non iurat de calum. sed domi  
ut. C. de iura. calum. l. ij. in. q. sm autem et sc. ol. possunt habere i do  
res siue consules suos ut. C. u. r. i. d. om. u. d. l. i. ff. **Concedimus.**

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
H. d. i. s. i. c. o. n. s. e. l. s. u. m. e. s. s. e. o. s. t. e. n. d. i. m. u. s. a. u. t. e. o. m. n. i. u. m. j. o.  
busdam decimis causa sunt dimissa quibusdam iudicibus domi  
si uis subdelegauerunt causam quibusdam alijs qui tamen non s  
uauerunt formam sibi datam p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. u. d. i. c. i. a. m. s. u. n. t. t. u. l.  
lati ad dominum papam ad petitionem consub. epi eos papa o  
sunt et que quid edam secutum est ex hijs sed possi queti aut do  
mmus papa calsaue p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. nonne enim epus consub. traueat  
p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. v. n. d. e. p. a. p. a. i. s. e. q. n. o. n. o. b. s. t. a. t. i. s. t. a. r. e. u. o. c. i. d. o. q. u. a. s. a. m.  
erat in causa conclusum unde nichil possi obiere ipsomet si p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.  
nam p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. iste consub. epus negm paratur ad papam et a  
ferri ergo non sine contemptu domini pape et damno alteri? ita  
fecit condempnat cum papa ad expen. sua a s et facias donec ipe

ff. de neg. i. si amonea distinguit tamen nam si eg am ma  
dato siue tunc succubuit siue non potest tamen petere expen. ut. C.  
mand. l. edam si autem eg sine mandato et succubuit non pete  
expen. ut. ff. u. d. solu. iam tamen in hac iste autem expente non  
excedunt modum pbabilem ut. ff. de damp. m. fec. l. inter quos in

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
Via larib? p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.  
in causis que contra  
vos et pro uobis mouent  
vra vniuersalitas ad age  
dum et respondendum co  
mode interesse non potest  
postulatis a nobis ut pro  
curatorem instituire super  
h de nostra uobis permisi  
one liceret licet illud de iu  
re communi h facere ualea  
tis instituenti tamen pau  
ratorem super hijs auctori  
tate presentium uobis con  
cedimus facultate **Honor.**

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
H. q. i. j. egitanen. epo  
ditis et intellectis q  
super delegatorum nostrorum  
processibus siue p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.  
processus eos et quecuq;  
secuta sunt ex eis vel ob eos  
nos nouis irrita iudicasse

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
H. q. i. j. egitanen. epo  
ditis et intellectis q  
super delegatorum nostrorum  
processibus siue p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.  
processus eos et quecuq;  
secuta sunt ex eis vel ob eos  
nos nouis irrita iudicasse

arator a vero domino constitutus non iurat de calum. sed domi  
ut. C. de iura. calum. l. ij. in. q. sm autem et sc. ol. possunt habere i do  
res siue consules suos ut. C. u. r. i. d. om. u. d. l. i. ff. **Concedimus.**

**De p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.**  
H. d. i. s. i. c. o. n. s. e. l. s. u. m. e. s. s. e. o. s. t. e. n. d. i. m. u. s. a. u. t. e. o. m. n. i. u. m. j. o.  
busdam decimis causa sunt dimissa quibusdam iudicibus domi  
si uis subdelegauerunt causam quibusdam alijs qui tamen non s  
uauerunt formam sibi datam p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. u. d. i. c. i. a. m. s. u. n. t. t. u. l.  
lati ad dominum papam ad petitionem consub. epi eos papa o  
sunt et que quid edam secutum est ex hijs sed possi queti aut do  
mmus papa calsaue p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. nonne enim epus consub. traueat  
p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. v. n. d. e. p. a. p. a. i. s. e. q. n. o. n. o. b. s. t. a. t. i. s. t. a. r. e. u. o. c. i. d. o. q. u. a. s. a. m.  
erat in causa conclusum unde nichil possi obiere ipsomet si p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m.  
nam p. m. g. r. u. n. e. s. i. b. e. s. o. r. u. m. iste consub. epus negm paratur ad papam et a  
ferri ergo non sine contemptu domini pape et damno alteri? ita  
fecit condempnat cum papa ad expen. sua a s et facias donec ipe

mandatum quia cum prior reus esse debuit paratorem dimittere re ad defendendum & non ad agendum nisi vellet redire ad o...

capientes et ab auditore p fato factum esse omolcise approbantes M. q. pibus conuocatis Item

Mandato procuratoris post lit. cont. a comi no reuocato si hoc ignorate iudice ut aduersario factum fuit iudicium qd item qsi procurator postmodum est expertus ratum esse debet

Non miuste Item iudex processit qui filium f. in procuratore admittit quamuis ad futuras controuersias constitutum qui licet siml cu alijs

si comini intelliguntur sicut dicitur ut ff. p. emptore qui fundum in s. si tutor et ff. rem ra. ha. l. ad hoc nec enim tutor cauet de iud. sol. ut. C. de aduim. tu. l. ut in s. defensionu sicut nec verus dominus illam prestatet ut insi. de sa...

datus fuerit prius tamen procuratoris officium occupant qd fieri nequissim in procuratoribus diuersis temporibus constituti quomam dato post riori prioris esset procuratio reuocata potuit qis et debuit a sententia in eo qd lata extant contra ipsum nostras audiendam appellare vel si iusta causa exculabat eum tamen saltem domino contestari vt ad ap. beneficium conuolare licet ap. prosequi non teneretur mutus Item

ur. ff. qd iustu. l. i. pmo. ff. m. si. si vero reuocatio pueniat ad iud. vel ad aduersarium quicquid sit cum eo tanquam cum suo procuratore non vt ut b. a. et ratio sensu et. e. de rpe. et pte postea non pcedat iudex cum illo parit. ut. s. e. auditis et sic intelligitur qd dicit. s. e. et insinuacione et. e. m. n. a. qui enim vult reuocare procuratorem artificare debet iudicem vel aduersarium ut b. dicit sicut de rato mittantur iudicem vel etiam aduersario ut. ff. e. si procurator et. ff. rem ra. ha. nec satisfactio sic multo fortius sic reuocatio sed cum dicit post hanc dicit. innuitur a sensu ratio qd etiam ante lit. dicit. possit reuocatio fieri ignorante etiam iud. vel aduersario et qd non sit necesse significare iudicem vel aduersario et sic videtur loqui de. s. e. et insinuacione et. e. m. n. a. et hanc illam de. nunq. colligitur qd reuocatio ad iudicem puenit vel ead. ad aduersarium et tamen reuocatur qd factum fuit p illos procuratores tamen ibi suppletur qd reuocatio puenit ad aduersarium sic ergo supple hic maxime nax idem penitus est si ante hanc dicit. sic enim et multi possent decipi si sola reuocatio procuratoris sufficeret si non denuncaretur iudicem vel etiam aduersario quando cumq. enim sit reuocatio artificandus est iudex vel aduersarius al ei imputet sibi qui hic tacuit ar. ff. mand. l. si mand. assen. illud enim reuocatio in negocijs ubi non decipitur venditor hic autem decipitur aduersarius et ideo seors. Sed si reuocatio sit missa procuratori ante litem dicit. et ipse istud de iud. tunc enim videtur qd procurator sit imputand. qd eam non ostendit et sententia quantum ad eum bene tenet sed no quantum ad dominum qd se obtulit sibi aliene ar. ff. rem ra. ha. l. iij. in s. falsus et. ff. de iud. l. de qua re. s. ij. ff. de re iud. l. qui se obtulit et m. l. predicta si quis seruo in fine sed istud fortitan possit suum locum habere cum procurator est soluendo et al non ar. dicitur de. et insinuacione et. e. m. n. a. vel dic qd tenet sententia et sibi imputet dominus qui b. non insinuatur iudicem vel aduersario ut pbat ista ita. Item et hac ita videtur etiam post litem dicit. indifferenter reuocari posse absq. cause cogitacione et ideo. s. ff. e. omnia post litem dicit. non e. q. nam b. locum habet quado procurator consentit si vero procurator nescit de b. fieri causa cognita tamen in causa non pcedat post reuocacionem nisi tantu post causam cogit. et tamen non debet audiri procurator qui sibi procuracionem alsumpsit nam coipso est suspensus et ideo semper remouetur. ff. e. que omnia sed b. dicit. procurator ut sine nota suspencionis remoueat ut in l. predicta que omnia jo.